
UCHWAŁA NR 98.XIX.2025 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.: Dz.U. z 2024 poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w formie 
wykonania przez Gminę ze środków własnych zadania o nazwie: „Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej na 541 w zakresie budowy drogi dla 
pieszych i rowerów na odcinku od m. Żółtowo w km ok. 105+230 do m. Mochowo w km ok. 
106+380 oraz budowy peronu dla przystanku autobusowego w m. Żółtowo w km ok. 105+000 na 
terenie Gminy Mochowo.” 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 98 000,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) 

3. Zadanie określone w ust. 1 jest objęte Wykazem Przedsięwzięć WPF Gminy Mochowo i będzie 
realizowane w latach: 2025 i 2026. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 91.XVII.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 22 maja 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4912B150-63C7-4B3E-A425-54A83D3730A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym jednostki 
samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom 
samorządu terytorialnego. 
Poniesienie z budżetu gminy nakładów związanych z drogami wojewódzkimi jest zgodne z prawem, 
gdy organ stanowiący samorządu gminnego podejmie odrębną uchwałę o udzieleniu pomocy 
finansowej lub rzeczowej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4912B150-63C7-4B3E-A425-54A83D3730A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 98.XIX.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-18T08:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




